МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПОС. ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И. БЕЛОУСОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 29.12.2022г.  № 639 – О
пос. Гирей

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике, искусству, физической культуре, физике, литературе, био-

логии, русскому языку, праву, обществознанию, географии, экономике,

истории, химии

в 2022-2023 учебном году

На основании приказов управления образования администрации муници-

пального образования Гулькевичского района «Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету химия в 2022-2023 учебном

году» №1177-О от 12.12.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету экономика в 2022-2023 учебном году»

№1124-О от 25.11.12.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету обществознание в 2022-2023 учебном году»

№1128-О от 28.11.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников по предмету право в 2022-2023 учебном году» №1022-О от

02.11.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школь-

ников по предмету истории в 2022-2023 учебном году» №1023-О от 02.11.2022,

«Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету русский язык в 2022-2023 учебном году» №1133-О от 29.11.2022, «Об

итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

биология в 2022-2023 учебном году» №1077-О от 15.11.2022,  «Об итогах муни-

ципального этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету литература

в 2022-2023 учебном году» №1074-О от 15.11.2022, «Об итогах муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету физика в 2022-2023

учебном году» №1136-О от 29.11.2022, «Об итогах муниципального этапа всерос-

сийской олимпиады школьников по предмету физическая культура в 2022-2023

учебном году» №1160-О от 06.12.2022, «Об итогах муниципального этапа всерос-

сийской олимпиады школьников по предмету география в 2022-2023 учебном го-

ду» №1156-О от 06.12.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету математика в 2022-2023 учебном году»

№1173-О от 09.12.2022, «Об итогах муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников по предмету искусство (МХК) в 2022-2023 учебном году»

№1169-О от 08.12.2022, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике, искусству, физической

культуре, физике, литературе, биологии, русскому языку, праву, обществозна-

нию, географии, экономики, технологии, химии в 2022 – 2023 учебном году

(приложение).

2. Провести награждение победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, искусству, физи-

ческой культуре, физике, литературе, биологии, русскому языку, праву, обще-

ствознанию, географии, экономике, химии в 2022 – 2023 учебном году грамо-

тами управления образования.

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР Самойленко Т.В.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

пос. Гирей им. Героя Советского Союза

М.И.Белоусова муниципального образования

Гулькевичский район             В.И. Олейникова

С приказом ознакомлены:            Е.А.  Парфинцова

Т.В. Самойленко

Приложение

Список

 победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022 – 2023 учебном году.

№

п/п
ФИО Класс Статус Учитель

Право

1. Новиков Дмитрий Сергеевич 10 Призер Крылова Е.А.

2. Черкашина Дарья Михайловна 11 Победитель Крылова Е.А.

3. Крылов Владислав Юрьевич 11 Призер Крылова Е.А.

4. Задорожная Дарья Андреевна 11 Призер Крылова Е.А.

5. Кренц Аделина Юлиусовна 9 «А» Призер Науменко Т.В.

6. Горин Никита Сергеевич 11 Призер Крылова Е.А.

7. Вовенко Милана Александровна 11 Призер Крылова Е.А.

История

1. Крылов Владислав Юрьевич 11 Призер Ковалев Т.Г.

2.  Черкашина Дарья Михайловна 11 Призер Ковалев Т.Г.

3. Вовенко Милана Александровна 11 Призер Ковалев Т.Г.

4. Семенов Павел Валерьевич 10 Призер Ковалев Т.Г.

5. Джелиева Елена Алановна 10 Призер Ковалев Т.Г.

Биология

1. Лебедева Маргарита Константиновна 7 «А» Призер Никитенко М.С.

2. Поликарпова Мария Андреевна 7 «А» Призер Никитенко М.С.

3. Моисеева Екатерина Дмитриевна 8«А» Призер Никитенко М.С.

4. Кундасова Евгения Андреевна 8 «Б» Призер Никитенко М.С.

5. Айрапетян Милена Георгиевна 10 Победитель Никитенко М.С.

Литература

1. Черкашина Дарья Михайловна 11 Призер Шибуня Т.А.

Экономика

1. Крылов Владислав Юрьевич 11 Призер Крылова Е.А.

Обществознание

1. Бондарева Виктория Андреевна 9 «А» Призер Ковалев Т.Г.

2. Семенов Павел Валерьевич 10 Победитель Крылова Е.А.

3. Барладина Ангелина Александровна 10 Призер Крылова Е.А.

4. Джелиева Елена Алановна 10 Призер Крылова Е.А.

5. Вовенко Милана Александровна 11 Победитель Крылова Е.А.

6. Задорожная Дарья Андреевна 11 Призер Крылова Е.А.

7. Черкашина Дарья Михайловна 11 Призер Крылова Е.А.

8. Крылов Владислав Юрьевич 11 Призер Крылова Е.А.

9. Горин Никита Сергеевич 11 Призер Крылова Е.А.

Физике

1. Козленко Владислав Игоревич 9 «Б» Призер Щукин Е.И.

2. Ширшов Александр Петрович 10 Призер Щукин Е.И.

3. Новиков Дмитрий Сергеевич 10 Призер Щукин Е.И.

Русский язык

1. Тагиров Нариман Рабаданович 7 «А» Победитель Рыбъякова С.В.

2. Кундасова Евгения Андреевна 8 «Б» Победитель Айрапетян А.В.

3. Голик Александра Михайловна 8 «Б» Призер Айрапетян А.В.

4. Нищимная Анна Александровна 9 «А» Призер Рыбъякова С.В.

5. Барладина Ангелина Александровна 10 Призер Шибуня Т.А.

6. Черкашина Дарья Михайловна 11 Призер Шибуня Т.А.

Физическая культура

1. Недосекин Иван Игоревич 8 «А» Победитель Новикова О.Г.

2. Богданов Кирилл Андреевич 7 «А» Призер Новикова О.Г.

3. Бессонов Даниил Константинович 7 «А» Призер Новикова О.Г.

4. Недосекин Дмитрий Константинович 7 «А» Призер Новикова О.Г.

5. Евдокимова Варвара Константиновна 7 «А» Призер Новикова О.Г.

6. Щукина Дарья Павловна 8 «Б» Призер Новикова О.Г.

7. Кундасова Евгения Андреевна 8 «Б» Призер Новикова О.Г.

8. Вихарева София Андреевна 7 «А» Призер Новикова О.Г.

9. Пробст Лев Константинович 9 «А» Призер Бушля Е.С.

10. Богданов Богдан Андреевич 10 Призер Тайметов А.А.

11. Горин Никита Сергеевич 11 Призер Бушля Е.С.

12. Меликян Артем Каренович 11 Призер Бушля Е.С.

13. Долгов Денис Русланович 11 Призер Бушля Е.С.

14. Черкашина Дарья Михайловна 11 Призер Бушля Е.С.

15. Багалий Мария Сергеевна 9 «В» Призер Новикова О.Г.

16. Задорожная Дарья Андреевна 11 Призер Бушля Е.С.

География

1. Крылов Владислав Юрьевич 11 Призер Клочкова Н.В.

Искусство (МХК)

1. Скворцова Виктория Владимировна 10 Призер Безрядина И.О.

Математика

1. Барладина Ангелина Александровна 10 Призер Аксаментова

Н.Н.

Химия

1. Моисеева Екатерина Дмитриевна 8«А» Призер Викторова А.С.

2. Айрапетян Милена Георгиевна 10 Победитель Викторова А.С.

3. Асрян Ангелина Арсеновна 10 Призер Викторова А.С.

		2023-01-19T13:18:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ПОС.ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И.БЕЛОУСОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа